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TERRASSE JARDIN
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HABITAT 44
- PORNIC -

RUE DE L'ÉQUIPEMENT

Étage Jardin n° Logement Type

Rdc Oui 007 T2

SURFACE HABITABLE TOTALE

BESLIER&SIMON -
Agence d'architecture

Entrée - Séjour - Cuisine
Cellier intérieur
Chambre
SDE

26.61 m²
2.77 m²
11.52 m²
4.95 m²

45.85 m²

Crée le :

37.99 m²

VR: Volet Roulant
VRE: Volet Roulant Electrique
OB: Oscillo-Battant
OF: Ouverture à la Française
LL: Lave-Linge
SL: Sèche-Linge
LV: Lave-Vaisselle
PL:Placard
TGBT: Table Générale Basse Tension

CHAUD.
GAZ

Légende:

TGBT

Gaine technique

Chaudière Gaz

Faïence

Coffret électrique

007

Jardin (y compris terrasse de 12m²)

10/01/2025
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